

Aanbesteding: Opslag en logistiek verkiezingen / Referenda
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2021-PBZ-001

Toelichting:

-

Ref.nr. 27 **Onderwerp:** NvI vraag 19.

Vraag:

Is onze conclusie juist dat het uitgangspunt voor het vullen van de stemboxen is dat het eenmalig wordt gevuld a.d.h.v. de door u eenmalig verstrekte checklist? En kunt u een standaard checklist verstrekken bij de NvI 2 zodat we weten wat de inhoud van de stembox is?

Antwoord:

Klopt. Checklist van de vorige verkiezing wordt toegevoegd. Iedere verkiezing wordt deze checklist geüpdatet en zullen er kleine wijzigingen plaatsvinden. Het overgrote deel is standaard voor iedere verkiezing.

Beantwoord op: 10-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 28 **Onderwerp:** NvI Vraag 18.

Vraag:

Is onze conclusie juist dat deze kosten opgenomen dienen te worden in de post op- en afbouw stembureaus?

Antwoord:

Dat klopt.

Beantwoord op: 10-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 29 **Onderwerp:** NvI vraag 26.

Vraag:

De inrichting van een stembureau bepaald in belangrijke mate onze inzet. Op basis van de artikelen J15 t/m J19 kunnen wij niet exact vaststellen de aantallen per soort inrichting, waardoor het voor ons niet mogelijk is een

exacte prijs te berekenen. Daarom vragen wij u een opgave (SMART) van de exacte aantallen per type inrichtingselement.

Antwoord:

3 stembokjes met bijbehorende verlichting, 1 a 2 stembus(containers), electriciteitaspels, twee tafels, 5 stoelen, toegankelijkheidsmaterialen (per stembureau kan dit variëren) bewegwijzeringsbordjes +/- 6, 1 stembox gevuld met kantoorartikelen, vloerbescherming indien nodig, buitenverlichting indien nodig

Beantwoord op: 10-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Nvi vraag 24.

Vraag:

Wij begrijpen dat vooraf niet exact vast te stellen valt welk deel van de werkzaamheden kan (en moet) worden uitgevoerd buiten kantooruren. Gaat u ermee akkoord dat - in voorkomend geval - wij op deze werkzaamheden een toeslag berekenen conform CAO Beroepsgoederenvervoer?

Antwoord:

akkoord indien deze uren goed gedocumenteerd worden en inzichtelijk te maken zijn.

Beantwoord op: 10-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
NvI vraag 23.

Vraag:

Welke eisen 1 t/m 105 vanuit het PvE vallen onder verzorgen verkiezingsdag? Gaarne uw opgave van de eisen.

Antwoord:

Alle genoemde activiteiten die nodig zijn om de verkiezingsdag te faciliteren aan de stad. Het is een samenhangend geheel. Dit vraagt voorbereidingen in proces, plan van aanpak de daaruitvloeiende werkzaamheden en de opbouw.

Beantwoord op: 10-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Vraag uit eerste NVI

Vraag:

Inschrijver is afdoende verzekerd voor haar bedrijfsactiviteiten. Om te voldoen aan deze eis is het relevant om te weten welke waarde deze materialen vertegenwoordigen

Antwoord:

De waarde wordt geschat op € 500.000,-

Beantwoord op: 10-11-2021**Label:** Inhoud